Протокол № 1

заседания рабочей группы по введению обновленных ФГОС НОО и

ФГОС ООО Гавриловской средней школы им.Г.Крысанова

Дата: 16.02.2022 г.

Место проведения: Гавриловской средней школы им.Г.Крысанова

Присутствовали – 9 человек

Повестка:

1. Анализ требований к условиям реализации программ НОО и ООО,

изложенных в обновлённых ФГОС

2. Обсуждение предложений по созданию комфортной развивающей

образовательной среды в соответствии с требованиями обновлённых ФГОС

НОО и ФГОС ООО.

Ход заседания:

1. По первому вопросу слушали Шумскую М. В., зам. директора по УВР, с

анализом требований к условиям реализации программ НОО и ООО,

изложенных в обновлённых ФГОС.

2. Наметили комплекс мер, необходимых для создания комфортной

развивающей образовательной среды в соответствии с требованиями

обновлённых ФГОС НОО и ФГОС ООО.

Решили:

1. Принять к сведению информацию о требованиях к условиям реализации

программ НОО и ООО, изложенных в обновлённых ФГОС.

2. Осуществлять мероприятия в соответствии с Комплексом мер по

созданию комфортной развивающей образовательной среды в соответствии с

требованиями обновлённых ФГОС НОО и ФГОС ООО в намеченные сроки в

соответствии с этапами <<дорожной карты».

З. Ежеквартально осуществлять мониторинг исполнения утверждённого

комплекса мер и вносить необходимые коррективы

Секретарь:  Фёдорова Т. Н.

		2022-04-15T17:00:16+0200
	ГАВРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ.Г.КРЫСАНОВА
	я подтверждаю этот документ